
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

1- Contrato nº 9912544948/2021 (Correios); 
2- Processo Nº 0534/2021 – Inexigibilidade de Licitação; 
3- Contrato celebrado em 21/07/2021, entre a Câmara Municipal de Macaé e a 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, inscrita no CNPJ Nº 
34.028.316/0002-94; 

4- Objeto: prestação de serviços postais; 
5- Data de assinatura: 21/07/2021; 
6- Vigência Final do contrato: 21/07/2022; 
7- Forma de Pagamento:  após a prestação do serviço, nos termos do instrumento.  
8- Valor: R$ 5.000,00 (cinco mil reais); 
9- Nota de Empenho n° 086/2021. 

 
Macaé (RJ), 03 de setembro de 2021. 

 
Isabela Ferreira Santos 

Coordenadora de Contratos e Convênios 

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9 

 

 
 

 

 


